[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

	30 марта 2018 года
	№ 73/577

г. Слюдянка

Об утверждении числа членов участковых
избирательных комиссий с правом решающего голоса
В соответствии с частью 3 статьи 27 Федерального Закона от 12 июля 2002 г.  № 67 –ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации",  с пунктом 8.3 постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5 «О методических рекомендациях о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий», Слюдянская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:
1. Утвердить число членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, формируемых для обеспечения процесса голосования избирателей, участников референдума и подсчета голосов избирателей, участников референдума при проведении выборов в федеральные органы государственной власти, органы государственной власти Иркутской области, органы местного самоуправления, референдума (приложение).

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования Слюдянский район: http://www.sludyanka.ru/ в разделе «Избирательная комиссия».
    Председатель комиссии                                                    Н.Л. Лазарева
     Секретарь комиссии

                   Н.Л. Титова

Приложение  к решению
Слюдянской территориальной
 избирательной комиссии
от 30.01.2018 г. № 73/577
Количественный состав участковых избирательных комиссий
	№ п/п
	Муниципальное образование
	№ избирательного участка
	Место нахождение УИК
	Количество избирателей на 01.01.2018 г.
	Количество членов УИК  с правом решающего голоса

	1
	Слюдянское муниципальное образование
	1285
	МБОУ СОШ № 49
	872
	7

	2

	1286
	МБОУ СОШ № 50
	2434
	9

	3

	1287
	Администрация муниципального района
	1513
	7

	4

	1288
	МБОУ СОШ № 4
	1269
	7

	5

	1289
	МБУК МЦБ
	1238
	7

	6

	1290
	МБОУ ООШ № 1
	1932
	9

	7

	1291
	МОУ ДОД ДЮСШ
	1946
	9

	8

	1292
	МБОУ СОШ № 2
	1925
	7

	9

	1293
	МБУК ДК «Перевал»
	2070
	9

	10

	1294
	СДК «Сухой Ручей»
	406
	5

	11
	Байкальское муниципальное образование
	1295
	МБОУ СОШ № 10
	2179
	9

	12

	1296
	Спорткомплекс «Байкал»
	1904
	7

	13

	1297
	МБОУ СОШ № 12
	1838
	7

	14

	1298
	МБОУ ДОД ДДТ
	1696
	7

	15

	1299
	ДК «Юбилейный»
	1942
	9

	16

	1300
	МБОУ СОШ № 11
	1564
	7

	17

	1301
	СДК п. Солзан
	569
	5

	18
	Култукское муниципальное образование
	1302
	МБОУ СОШ № 7
	1383
	7

	19

	1303
	филиал МБУК МЦБ
	1960
	9

	20

	1304
	МКУК СДК Креатив
	484
	5

	21

	1305
	п.ж.д.ст. Андрияновская, здание поста электрической централизации
	78
	5

	22
	Утуликское муниципальное образование
	1306
	МКУК СДК Утулик
	1127
	7

	23
	Новоснежнинское  муниципальное образование
	1307
	филиал МКУК СДК п. Новоснежная
	175
	5

	24

	1308
	МКУК СДК п. Новоснежная
	382
	5

	25
	Быстринское муниципальное образование
	1309
	МКУК СДК д. Быстрая
	397
	5

	26

	1310
	филиал МБОУ СОШ № 7
	146
	5

	27
	Портбайкальское муниципальное образование
	1311
	МКУК СДК «Водник»
	344
	5

	28
	Маритуйское муниципальное образование
	1312
	помещение сельской администрации
	110
	5

	Итого:

	33 883
	190